

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/06/2022 13:55

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 220182670

COTAÇÃO Nº 17329 - MATERIAL DE LIMPEZA - HMI MAIO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	18/05/2022 15:25:42
Vencimento:	25/05/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▾

Status do Item: Todos os Status ▾

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alexandre Bento De Sousa	R\$ 0,0000	2 dias após	28/05/2022	30 ddl	CIF	

	<p>Me CNPJ: 12.664.482/0001-63 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Bento De Sousa (62) 3248-6344 luxuspapeltoalha@hotmail.com Mais informações</p>		confirmação				
2	<p>CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	9 dias após confirmação	28/05/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
3	<p>Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	28/05/2022	30 ddl	CIF	
4	<p>Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda CNPJ: 07.888.247/0001-35 BRASÍLIA - DF LEYDIANE SOUZA (62)993129938 vendasgo02@caalvorada.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/05/2022	28 dia mês subsequente	CIF	
5	<p>Facilita Higiene E Limpeza Ltda CNPJ: 33.099.567/0001-16 GOIÂNIA - GO Helton Dione Rodrigues Da Silva Rodrigues Da Silva (62) 98601-2708 facilitacomercial19@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	28/05/2022	30 ddl	CIF	
6	<p>Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP vinicius motta stech vinicius.motta@foxhospitalar.com Mais informações</p>	R\$ 999,0000	4 dias após confirmação	10/06/2022	a vista	CIF	
7	<p>Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda CNPJ: 04.654.861/0001-44 DORES DO INDAIÁ - MG Emerson Lauro Braga (11) 56603520 comercial4@indalabor.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	28/05/2022	30 ddl	CIF	
8	<p>NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO</p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	28/05/2022	28 ddl	CIF	

	PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações						
9	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp CNPJ: 12.329.958/0001-00 GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	31/05/2022	28ddl - Carteira	CIF	
10	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me CNPJ: 21.036.417/0001-84 SÃO CARLOS - SP Cristiano Sardeli (16) 3413-8008 sp1@novahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	28/05/2022	a vista	CIF	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-99613-8862
11	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Adjanira Mendonça Anacleto (21) 2772-1112 adjanira.pulire@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	28/05/2022	30 ddl	CIF	
12	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli CNPJ: 14.696.779/0001-36 GOIÂNIA - GO Sirlon Bonfim (62) 3091-1533 sac.evolucaoapeis@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	28/05/2022	30 ddl	CIF	
13	Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda CNPJ: 41.818.239/0001-50 UBERLÂNDIA - MG Matheus Pereira Alves (34) 9978-00920 matheusplastimix@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	28/05/2022	15/30/45 ddl	CIF	
14	Th Suprimemntos Lida CNPJ: 45.414.215/0001-97 GOIÂNIA - GO HIORRANE REZIO Negreiro Marques (62) 98238-8158 COMERCIO.THCM@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	28/05/2022	30 ddl	CIF	

Produto

Respostas

1	DETURGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Comercial	R\$ 1,5800	R\$ 75,8400	1	LAVA LOUCA	CX		-

<p>FRASCO Código: 24620</p> <p>Quantidade: 48 Frasco</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>;Fornecedor 1 e 3 não atingiu faturamento mínimo. Fornecedor 2 encontra-se com irregularidade fiscal.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>03/05/2022</p> <p>Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli</p> <p>Marca: DETERGENTE NEUTRO 500 ML - TRIEL - TRIEL</p> <p>Preço Unitário: 1,5900</p> <p>Quantidade: 48.0</p> <p>30/03/2022</p> <p>Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli</p> <p>Marca: DETERGENTE NEUTRO 500 ML - TRIEL - TRIEL</p> <p>Preço Unitário: 1,4900</p> <p>Quantidade: 100.0</p> <p>10/03/2022</p> <p>Fornecedor: Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</p> <p>Marca: DETERGENTE LIQ OESTE NEUTRO 500ML - OESTE</p> <p>Preço Unitário: 1,9900</p> <p>Quantidade: 50.0</p>	<p>Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda</p> <p>Facilita Higiene E Limpeza Ltda</p> <p>Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli</p> <p>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</p> <p>Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda</p> <p>NL Produtos Hospitalares Ltda</p>	<p>R\$ 1,7000</p> <p>R\$ 81,6000</p> <p>R\$ 1,7500</p> <p>R\$ 84,0000</p> <p>R\$ 1,8900</p> <p>R\$ 90,7200</p> <p>R\$ 1,9600</p> <p>R\$ 94,0800</p> <p>R\$ 6,7645</p> <p>R\$ 324,6960</p> <p>R\$ 12,3200</p> <p>R\$ 591,3600</p>	<p>48</p> <p>1</p> <p>48</p> <p>1</p> <p>12</p> <p>1</p>	<p>HIPPER NEUTRO 24X500ML - HIPPER - HIPPER</p> <p>DETERGENTE NEUTRO 500 ML TRIEL - TRIEL - TRIEL</p> <p>DETERGENTE FR 500 ML OESTE NEUTRO - OESTE - OESTE</p> <p>DETERGENTE LIQ OESTE NEUTRO 500ML - OESTE</p> <p>DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE</p> <p>INDACLEAR S+ - DETERGENTE NEUTRO LIQUIDO - 1L - INDALABOR - INDALABOR</p> <p>OPTICLEAN DETERGENTE NEUTRO 1 OLEAK , OLEAK</p>	<p>500 ML</p> <p>01</p> <p>500 ML</p> <p>UND</p> <p>CAIXA</p> <p>FR</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>	<p>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 01/06/2022 09:11</p> <p>INDACLEAR S+ (INDALABOR) - Detergente líquido neutro pronto uso, biodegradavel para uso geral. Indicado para limpeza de artigos e instrumentos hospitalares (CME), odontologicos, utensilios de cozinha e na limpeza geral para todos os tipos de superficies. Pode ser usado na lavagem manual ou automatica. Produto notificado na Anvisa. Em conformidade com a RDC184/01 saneante de uso exclusivo em Instituicao de saude. Vencimento 24 meses. Gentileza atentar para quantidade por caixa de embarque, nao fracionamos embalagens. Incluso 5% de IPI na cotacao. (31) 3377-8333 comercial4@indalabor.com.br Emerson braga</p>
---	---	--	--	---	---	---	--

2

DISPENSER DESODORIZADOR E	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---------------------------	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE Código: 43347	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	5	DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - GLADE	UNIDADE	-
Quantidade: 5 Unidade	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 79,3700	R\$ 396,8500	5	APARELHO ODORIZADOR EXACCTA DE AMBIENTE - TRILHA - TRILHA	01	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 01/06/2022 09:11
Marcas Preferidas: -							
Justificativa ;Fornecedor 1 encontra-se com regularidade fiscal.							
Informações de Última Compra							
10/03/2022							
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE + REFIL 175G/269ML + 2 PILHAS AA - GLADE - GLADE							
Preço Unitário: 45,0000							
Quantidade: 2.0							
28/12/2021							
Fornecedor: Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda Marca: DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - JHONSONS - JHONSONS							
Preço Unitário: 46,9900							
Quantidade: 3.0							
03/12/2021							
Fornecedor: Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda Marca: DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - JHONSONS - JHONSONS							
Preço Unitário: 55,0000							
Quantidade: 3.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE Código: 460 Quantidade: 50 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/05/2022 Fornecedor: Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp Marca: ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN Preço Unitário: 0,4700 Quantidade: 50.0 30/03/2022 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: ESPONJA DUPLA FACE VERDE - BETTANIN - BETTANIN Preço Unitário: 0,6000 Quantidade: 100.0 10/03/2022 Fornecedor: Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp Marca: ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN Preço Unitário: 0,4700 Quantidade: 70.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,4700	R\$ 23,5000	1	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO	UND		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 01/06/2022 09:11	
	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 0,6100	R\$ 30,5000	50	ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN	UNIDADE	-	-	
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6210	R\$ 31,0500	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 14 MARK MED	PC	-	-	
	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	50	ESPONJA DUPLA FACE AMARELA E VERDE - BETTANIN - BETTANIN	UNITARIO	-	-	
	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 0,7500	R\$ 37,5000	1	ESPONJA DUPLA FACE - 3M - 3M	01	MARCA BETTANIN	-	
	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 1,0730	R\$ 53,6500	10	ESPONJA DUPLA FACE SCOTCHBRITE 3M C/ 10UN - SCOTCHBRITE - 3 M	PCT	-	-	
4	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M Código: 50556 Quantidade: 60 Unidade Marcas: -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 96,5000	R\$ 5.790,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X	UND		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva	

Preferidas:						40CM X 240M - INOVEN - INOVEN			
Informações de Última Compra									
03/05/2022									
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	R\$ 110,0000	R\$ 6.600,0000	1	PANO MULTIUSO OBER BOBINA 29 X 300 MTS COR AZUL C/ 600 UNID. OBERTECH - 1 - 1 - OBER - NOVA HOSPITALAR, OBERTECH	ROLO		-
Marca:	BOBINA PANO MULTIUSO 240 MTS X 28 CM 600 PANOS - MR. PLUS - PROPLUS - IMPORT. E DIST. POR DVT COMERCIO E IMPORTACAO E EXPOR. LTDA								
Preço Unitário:	96,8000	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 125,0000	R\$ 7.500,0000	1	PANO MULTIUSO INOVEN 28X240 LARANJA - INOVEN - INOVEN	1		-
Quantidade:	30.0								
30/03/2022									
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli	Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 7.500,0000	60	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO MB LIFE 28CMX40CM C/600 UNI - MBLIFE - MEDIX	ROLO		-
Marca:	BOBINA PANO MULTIUSO 240 MTS X 28 CM 600 PANOS - MR. PLUS - PROPLUS - IMPORT. E DIST. POR DVT COMERCIO E IMPORTACAO E EXPOR. LTDA								
Preço Unitário:	101,0000	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 126,5000	R\$ 7.590,0000	1	PANO M.USO 28CMX300M LARANJA DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UN		-
Quantidade:	40.0								
10/03/2022									
Fornecedor:	TH COMMERCE EIRELI	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 129,0000	R\$ 7.740,0000	60	ROLO TECIDO LARANJA 240 METROS 600 PANOS PICOTADO - BETTANIN - BETTANIN	UNITARIO		-
Marca:	PEFELX MULT IUSO 28X40CM 240 METROS GRAMATURA 35 - MR PLUS								
Preço Unitário:	97,0000	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 139,9000	R\$ 8.394,0000	1	PANO MULTIUSO 40CM 600 PANOS GR 35 - OBERTECH - OBER	01	MARCA INOVEN	-
Quantidade:	20.0								
		Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 201,9000	R\$ 12.114,0000	60	PANO LIMPEZA KCP WYPALL X50 JUMBO 1000FL - KCP - KCP	1 UN		-

5	PAPEL HIGIENICO BRANCO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

ROLO C/ 300M X 10CM PREMIUM -> ALTA QUALIDADE, PRIMEIRA LINHA, FOLHA UNICA, TEXTURA MACIA, NÃO RECICLADO, 100% CELULOSE. Código: 1703		Embalagem					
Quantidade: 350 Rolo							
Marcas: ACEITA							
Preferidas: ALTERNATIVA							
Justificativa							
;Fornecedor 1 não atende condições de pagamento/prazo.							
Informações de Última Compra							
03/05/2022							
Fornecedor: Alexandre Bento De Sousa Me							
Marca: Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 3,7000	R\$ 1.295,0000	8	Papel Higienico 100% Celulose 300 MTS - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE	-
Preço Unitário: 4,2900							
Quantidade: 350.0							
30/03/2022							
Fornecedor: Alexandre Bento De Sousa Me							
Marca: Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Alexandre Bento De Sousa Me	R\$ 4,2900	R\$ 1.501,5000	350	Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Fardo	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 01/06/2022 09:11
Preço Unitário: 3,5300							
Quantidade: 350.0							
10/03/2022							
Fornecedor: Alexandre Bento De Sousa Me							
Marca: Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 2.065,0000	350	PAPEL HIG ROLAO ALVEFLOR 9X300MTS UNID 100% CELULOSE - ALVEFLOR - ABBASPEL	PACOTE	-
Preço Unitário: 4,1400							
Quantidade: 700.0							
Fornecedor: Alexandre Bento De Sousa Me							
Marca: Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 5,9800	R\$ 2.093,0000	350	PAPEL HIG. PROPAPER CENTURY 8X300X10 HS300 - PROPAPER	CAIXA	-
Preço Unitário: 4,1400							
Quantidade: 700.0							
Fornecedor: Alexandre Bento De Sousa Me							
Marca: Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 2.100,0000	1	PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300 EXTRA LUXO - INDAIAL - INDAIAL	CX C/ 8 ROLOS	-
Preço Unitário: 4,1400							
Quantidade: 700.0							
Fornecedor: Alexandre Bento De Sousa Me							
Marca: Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 6,2000	R\$ 2.170,0000	350	PAPEL HIGIENICO ROLAO 300 METROS - NATUREZA - IPEL	8X300	-
Preço Unitário: 4,1400							
Quantidade: 700.0							
Fornecedor: Alexandre Bento De Sousa Me							
Marca: Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 7,3900	R\$ 2.586,5000	1	PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300 FSC - PROPAPER - PROPAPER	01 MARCA INDAIAL	-
Preço Unitário: 4,1400							
Quantidade: 700.0							

6	PAPEL TOALHA BRANCO 22X20 CM PCT COM 250 FOLHAS - PAPEL TOALHA BRANCO 22X20 CM PCT C/ 250 INTERFOLHA 100%	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Alexandre Bento De	R\$ 2,3300	R\$ 13.980,0000	6000	PAPEL TOALHA	PACOTE		Confirmado Dionei

Quantidade:	6000 Pacote	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 2,9300	R\$ 17.580,0000	6000	INTERFOLHA 100% CELULOSE - LUXUS - LUXUS PAPEIS			Cajueiro Da Silva
Marcas Preferidas:	-					PAPEL TOALHA SLIMPEL 5000 FOLHAS 20 GRAMAS 100 % CELULOSE VIRGEM - INDAIAL - INDAIAL			01/06/2022 09:11
Informações de Última Compra									
03/05/2022									
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli	Facilita Higiene E Limpeza Ltda							
Marca:	PAPEL TOALHA 100% VIRGEM PCT.C/ 1000 FLS 20 X 20 - ALVEFLOR - ALVEFLOR	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 3,9800	R\$ 23.880,0000	6000	P. TOALHA UNIQUE BASIC 20X19,4 1000FLS - UNIQUE - UNIQUE	1000 FLS		
Preço Unitário:	2,3990	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 4,4000	R\$ 26.400,0000	1	PAPEL TOALHA INTERF DD 5000 FLS 21X18,5 - PROPAPER - PROPAPER	01	MARCA CITY PAPER	
Quantidade:	6000.0	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 10,0000	R\$ 60.000,0000	1000	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 20CM X 21CM X 1.000 FOLHAS BRANCAS 100% CELULOSE VIRGEM - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP			

7

Quantidade:	450 Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marcas Preferidas:	-	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 16,8000	R\$ 7.560,0000	450	Sabonete Espuma 600 ml - sensitive - Premisse	refil		-
Justificativa		Th Suprimemntos Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 7.650,0000	450	SABONETE ESPUMA C/ VALVULA 600ML COMP C/ DISPENSER SPARTAN - SPARTAN	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 15:39
Informações de Última Compra		Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e	R\$ 18,9000	R\$ 8.505,0000	350	SABONETE PROLIM ESPUMA HAND LOTION SOFT	REFIL		-
03/05/2022									
Fornecedor:	Fabiana Alves De								

Marca:	Carvalho 02192332173 SABONETE ESPUMA C/ VALVULA 600ML COMP C/ DISPENSER SPARTAN - SPARTAN - SPARTAN	Limpeza Ltda - Epp				600ML P/ DISPENSADOR ITW HIGIEN - PROLIM		
Preço Unitário:	15,8000	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 19,9000	R\$ 8.955,0000	1	SABONETE ESPUMA DOVAR 600ML 01 - SEVEN GEL - SEVEN GEL	MARCA PROLIM	-
Quantidade:	350.0							
31/03/2022								
Fornecedor:	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp							
Marca:	SABONETE PROLIM ESPUMA HAND LOTION SOFT 600ML P/ DISPENSADOR ITW HIGIEN - PROLIM							
Preço Unitário:	18,9000							
Quantidade:	150.0							
31/03/2022								
Fornecedor:	TH COMMERCE EIRELI							
Marca:	SABONETE ESPUMA ANTISSEPTICO 600ML COMPATIVEL COM DISPENSER ITW - SPARTAN							
Preço Unitário:	15,9000							
Quantidade:	300.0							

8

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - SABONETE LIQUIDOESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR FRAGANCIA SENSITIVE OU ERVA DOCE COMPATIVEL COM A MARCA PREMISSE Código: 48444	Th Suprimemntos Lida	R\$ 8,0000	R\$ 2.400,0000	300	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - PREMISSE	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 15:39
Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: -	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 8,4000	R\$ 2.520,0000	1	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML -	UND		-
Informações de Última Compra								

31/03/2022	
Fornecedor:	TH COMMERCE EIRELI
Marca:	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - SABONETE LIQUIDOESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR FRAGANCIA SENSITIVE OU ERVA DOCE COMPATIVEL COM A MARCA PREMISSE - PREMISSE
Preço Unitário:	8,5000
Quantidade:	350.0
31/01/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL - PREMISSE
Preço Unitário:	7,9900
Quantidade:	300.0
10/01/2022	
Fornecedor:	TH COMMERCE EIRELI
Marca:	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - SABONETE LIQUIDOESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR FRAGANCIA SENSITIVE OU ERVA DOCE COMPATIVEL COM A MARCA PREMISSE - PREMISSE
Preço Unitário:	8,5000
Quantidade:	120.0

Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 9,9200	R\$ 2.976,0000	300	PREMISSE - PREMISSE		
Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 12,9900	R\$ 3.897,0000	1	SABONETE ESPUMA DOVAR 600ML - SEVEN GEL - SEVEN GEL	6 UN	-
Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000	300	SABONETE ESPUMA SENSITIVE 700 ML PREMISSE - PREMISSE - PREMISSE	700 ML	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Th Suprimemntos Ltda	2	R\$ 10.050,0000

Cirurgica Goiania Eireli	2	R\$ 5.813,5000
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	2	R\$ 487,5700
Alexandre Bento De Sousa Me	2	R\$ 15.481,5000
Total:	8	R\$ 31.832,5700

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 31.832,5700
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)